
Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 6/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie 2010 roku 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz.1218 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 211, 212, 257 pkt 1 i 3, art. 259 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza i zwiększa się dochody budżetowe, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z tabela nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5a do uchwały budżetowej dotyczącej zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych do realizacji w 2010 roku zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 1

Tabela nr 1 

Zmniejszenia i zwiększenia dochodów budżetu Powiatu Rawskiego 

 
Dział Źródła dochodów według rozdziałów i paragrafów Kwota

zmniejszenia 
Kwota zwiększenia 

750 Administracja publiczna 272   
  75045 § 2110 2   
  75045 § 2120 270   
  75095 § 6637   195 000 
  75095 § 6638 195 000   
  Razem 195 272 195 000 



Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 1

Tabela nr 2 

Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Rawskiego 

 
W tym 
w tym 

Jednostki budżetowe Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadcz. na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
z udziałem 
środków 
UE 

Poręczenia 
i

gwarancje 

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 
majątk. 

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia Razem 

wydatki 
bieżące 

Razem Wynagr. i
pochodne 

Zadania 
statutowe 

750 Adminisracja 
publiczna 

272 -272 -272   -272             

  75045 
zadania 
rządowe 

2 -2 -2   -2             

  75045 
porozum zad 
rządowe 

270 -270 -270   -270             

  Razem 272 -272 -272   -272             



Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 1

Tabela nr 3 

Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Rawskiego 

 
W tym 
w tym Razem 

wydatki 
majątk. 

Jednostki budżetowe Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadcz. na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki z 
udziałem środków 
UE 

Poręczenia i
gwarancje 

Obsługa 
długu 

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszen. 

Wydatki 
zwiększen. Razem 

wydatki 
bieżące 

Razem Wynagr. i 
pochodne 

Zadania 
statutowe 

600 Transport i łączność 169 998 169 998     -169 998 169 998             
  60014 169 998 169 998     -169 998 169 998             
  Starostwo 169 998 169 998     -169 998 169 998             
700     10 655 10 655 10 655   10 655             
  700005   10 655 10 655 10 655   10 655             
  Starostwo   10 655 10 655 10 655   10 655             
710 Działalność usługowa 1 405 1 405   -51 -1 405 1 354   51         
  71015 1 405 1 405   -51 -1 405 1 354   51         
  PINB RM 1 405 1 405   -51 -1 405 1 354   51         
750 Administracja publiczna 4 783 4783     -4783 4783             
  75020 4 783 4 783     -4 783 4 783             
  Starostwo 4 783 4 783     - 4 783 4 783             
754 Ochrona przeciwpożarowa 1 468 1 468     -1 468 1 468             
  75411 1 468 1 468     -1 468 1 468             
  KPPSP RM 1 468 1 468     -1 468 1 468             
758 Różne rozliczenia 10 655   -10 655 -10 655   -10 655             
  75818 10 655   -10 655 -10 655   -10 655             
  Rezerwa ogólna 10 655   -10 655 -10 655   -10 655             
801 Oświata i wychowanie 26 162 26 162   11 710 18 419 -6 709   -11 710         
  80120 2 389 14 753 12 364 14 753 9 122 5 631   -2 389         



Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 2

  LO RM 2 389 6 420 4 031 6 420 789 5 631   -2 389         
  ZSP RM   8 333 8 333 8 333 8 333               
  80130 11 389 11 409 20 20 9 297 -9 277             
  ZSP RM 11 389 9 297 -2 092 -2 092 9 297 -11 389             
  ZSP BR   2 112 2 112 2 112   2 112             
  80146 9 304   -9 304 -3 063   -3 063   -6 241         
  LO RM 3 063   -3 063 -3 063   -3 063             
  ZSP RM 6 241   -6 241         -6 241         
  80195 3 080   -3 080         -3 080         
  LO RM 968   -968         -968         
  ZSP BR 2 112   -2 112         -2 112         
853 Pozostałe zadania 

w zakresie opieki 
społecznej 

3 715 3 715   357 2 244 -1 887   -357         

  85321 2 801 2 801     2 801 -2 801             
  Starostwo 2 801 2 801     2 801 -2 801             
  85333 357 357   357   357   -357         
  PUP RM 357 357   357   357   -357         
  85324 557 557     -557 557             
  Starostwo 557 557     -557 557             
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
15 057 15 057     15 057 -15 057             

  85410 15 057 15 057     15 057 -15 057             
  ZSP RM 15 057 15 057     15 057 -15 057             
  Razem 233 243 233 243   12 016 -141 934 153 950   -12 016         



Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 1

Tabela nr 4 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku 

 
z tego: Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 
dochody własne kredyty, 

pożyczki, 
obligacje 

środki o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

dotacje inne 

600 60014 Transport i łączność 5 907 969 3 826 241   1 418 728 299 
000 

364 
000 

    Poprawa dostępności komunikacyjnej centrum sadowniczego i konferencyjnego województwa 
łódzkiego – przebudowa drogi powiatowej Biała Rawska - Babsk 

2 815 700 1 396 972   1 418 728     

    Poprawa bezpieczeństwa drogowego centrum sadowniczego województwa łódzkiego-
przebudowa drogi powiatowej Zawady-Biała Rawska 

1 274 900 -21 = 
1 274 879 

1 169 900 – 21 
=1 169 879 

    105 
000 

  

    „Przebudowa (modernizacja) drogi powiatowej nr 4331E (Łochów) gr. Powiatu – Zarzecze 
(etap II ) 

225 000 150 000     75 000   

    „Przebudowa (modernizacja) drogi powiatowej nr 4123E Cielądz –Józefów – odcinek Cielądz 
Rylsk (etap II), 

355 000 236 000     119 
000 

  

    „Remont drogi powiatowej nr 4105E Rossocha – Przewodowice – Rylsk – Zuski do drogi woj. 
nr 707, odcinek Zuski – do drogi woj. nr 707” 

421 149 + 20 = 
421 169 

421 149 + 20 = 
421 169 

        

    „Remont drogi powiatowej nr 4118E Pukinin – gr. Woj. (Mogielnica)” 15 000 15 000         
    „Przebudowa drogi powiatowej nr 4106E na odcinku Wólka Lesiewska – Ossa” 45 200 45 200         
    „Budowa drogi dojazdowej do strefy przemysłowej w ŁSSE w Rawie Mazowieckiej” 364 000         364 

000 
    „Remont drogi powiatowej nr 4116E Sanogoszcz – Głuchówek” – dopisuje się 348 020 

+ 1 = 348 021 
+ 348 020 + 1 = 

348 021 
        

    Zakupy inwestycyjne: ksero, płyta dynamiczna, sprzęt komputerowy 44 000 44 000         
600 60016 Transport i łączność 45 000 45 000         
    Dotacja dla Miasta Rawa Mazowiecka 30 000 30 000         
    Dotacja dla Gminy Sadkowice 15 000 15 000         
750 75020 Administracja publiczna 5 000 5 000         
    Zakup sprzętu komputerowego – dopisuje się 5 000 5 000         
750 75095 Administracja publiczna 195 000     195 000     
    Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego 195 000     195 000     
754 75411 Ochrona przeciwpożarowa 5 000       5 000   



Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 2

    Zakup sprzętu 74 400       74 400   
851 85111 Ochrona zdrowia 75 000 75 000         
    Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego wraz z oświetleniem awaryjnym 40 000 40 000         
    Zakup i instalacja wentylatorów w budynku kotłowni SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej 35 000 35 000         
853 85324 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 5 000         
    Zakup sprzętu komputerowego 5 000 5 000         
854 85410 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 630 8 630         
    Zakupy inwestycyjne: zmywarka 8 630 8 630         
900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000 45 000         
    Zakup sprzętu komputerowego 5 000 5 000         
    Zakup sprzętu ratunkowego, przeciwpowodziowego: pompa szlamowa, kombinezony do 

pracy w wodzie 2 szt, namiot pneumatyczny z osprzętem 
40 000 40 000         

926 92601 Kultura fizyczna i sport 2 310 668 978 000     1 332 
668 

  

    ORLIK 2012 – Budowa zespołu boisk przy LO w Rawie Mazowieckiej 1 265 334 599 000     666 
334 

  

    ORLIK 2012 – Budowa zespołu boisk przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej 
Rawskiej 

1 045 334 379 000     666 
334 

  

926 92695 Kultura fizyczna i sport 1 462 000 1 462 000         
    Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem 1 462 000 1 462 000         
Ogółem 10 133 667 6 449 871   1 613 728 1 706 

068 
364 
000 



Id: OMJOW-MEATO-DISEX-HSIMK-FJEZC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 6/2010 z dnia 31 grudnia 2010 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w następujących jednostkach: 

- Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej, 

- PINB w Rawie Mazowieckiej, 

- Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, 

- PUP w Rawie Mazowieckiej, 

- Liceum Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej, 

- Starostwie. 

ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Zgodnie z pismem ŁUW nr FN.I-30112-336/2010 zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 272 zł w dziale 750, rozdziale 75045. 


